
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2005

Herren 40 - Kreisliga A Gr. 099 53
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 THC Hanau 7 7:0 57:6 116:17 748:268
2 TC Jügesheim II 7 5:2 41:22 88:49 658:503
3 TV Großkrotzenburg 7 5:2 36:27 80:63 627:588
4 TC Froschhausen 7 3:4 28:35 63:75 527:597
5 GW Zellhausen II 7 3:4 23:40 54:87 533:666
6 SVG Steinheim II 7 2:5 27:36 59:79 507:577
7 TS Klein-Krotzenburg 7 2:5 23:40 55:89 569:713
8 DJK Steinheim 7 1:6 17:46 42:98 427:684

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 22.05.2005 09:00

09:00
14:00
14:00

DJK Steinheim
TS Klein-Krotzenburg
SVG Steinheim II
GW Zellhausen II

THC Hanau
TV Großkrotzenburg
TC Jügesheim II
TC Froschhausen

0:9
4:5
2:7
7:2

So. 29.05.2005 09:00 THC Hanau GW Zellhausen II 8:1
So. 05.06.2005 09:00

09:00
14:00
14:00

TV Großkrotzenburg
TS Klein-Krotzenburg
TC Jügesheim II
TC Froschhausen

DJK Steinheim
THC Hanau
GW Zellhausen II
SVG Steinheim II

7:2
1:8
9:0
5:4

So. 12.06.2005 09:00
09:00
09:00
14:00

DJK Steinheim
SVG Steinheim II
TC Froschhausen
THC Hanau

TS Klein-Krotzenburg
GW Zellhausen II
TV Großkrotzenburg
TC Jügesheim II

4:5
8:1
7:2
9:0

So. 19.06.2005 09:00
09:00
14:00
14:00

TV Großkrotzenburg
TS Klein-Krotzenburg
TC Jügesheim II
TC Froschhausen

GW Zellhausen II
SVG Steinheim II
DJK Steinheim
THC Hanau

7:2
5:4
8:1
1:8

So. 26.06.2005 09:00
09:00
14:00
14:00

THC Hanau
DJK Steinheim
GW Zellhausen II
TC Jügesheim II

TV Großkrotzenburg
SVG Steinheim II
TS Klein-Krotzenburg
TC Froschhausen

7:2
3:6
5:4
7:2

So. 03.07.2005 09:00
09:00
09:00

TV Großkrotzenburg
TC Froschhausen
SVG Steinheim II

TC Jügesheim II
TS Klein-Krotzenburg
THC Hanau

6:3
7:2
1:8

So. 10.07.2005 09:00
09:00
09:00

TS Klein-Krotzenburg
DJK Steinheim
TV Großkrotzenburg

TC Jügesheim II
TC Froschhausen
SVG Steinheim II

2:7
5:4
7:2

So. 17.07.2005 09:00 GW Zellhausen II DJK Steinheim 7:2

nu.Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 15:53 | Seite 1


