

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2005

Herren 40 - Kreisliga A Gr. 099 53

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	THC Hanau	7	7:0	57:6	116:17	748:268
2	TC Jügesheim II	7	5:2	41:22	88:49	658:503
3	TV Großkrotzenburg	7	5:2	36:27	80:63	627:588
4	TC Froschhausen	7	3:4	28:35	63:75	527:597
5	GW Zellhausen II	7	3:4	23:40	54:87	533:666
6	SVG Steinheim II	7	2:5	27:36	59:79	507:577
7	TS Klein-Krotzenburg	7	2:5	23:40	55:89	569:713
8	DJK Steinheim	7	1:6	17:46	42:98	427:684

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 22.05.2005 09:00	DJK Steinheim	THC Hanau	0:9
	09:00	TS Klein-Krotzenburg	4:5
	14:00	SVG Steinheim II	2:7
	14:00	GW Zellhausen II	7:2
So. 29.05.2005 09:00	THC Hanau	GW Zellhausen II	8:1
So. 05.06.2005 09:00	TV Großkrotzenburg	DJK Steinheim	7:2
	09:00	TS Klein-Krotzenburg	1:8
	14:00	TC Jügesheim II	9:0
	14:00	TC Froschhausen	5:4
So. 12.06.2005 09:00	DJK Steinheim	TS Klein-Krotzenburg	4:5
	09:00	SVG Steinheim II	8:1
	09:00	TC Froschhausen	7:2
	14:00	THC Hanau	9:0
So. 19.06.2005 09:00	TV Großkrotzenburg	GW Zellhausen II	7:2
	09:00	TS Klein-Krotzenburg	5:4
	14:00	TC Jügesheim II	8:1
	14:00	TC Froschhausen	1:8
So. 26.06.2005 09:00	THC Hanau	TV Großkrotzenburg	7:2
	09:00	DJK Steinheim	3:6
	14:00	GW Zellhausen II	5:4
	14:00	TC Jügesheim II	7:2
So. 03.07.2005 09:00	TV Großkrotzenburg	TC Jügesheim II	6:3
	09:00	TC Froschhausen	7:2
	09:00	SVG Steinheim II	1:8
So. 10.07.2005 09:00	TS Klein-Krotzenburg	TC Jügesheim II	2:7
	09:00	DJK Steinheim	5:4
	09:00	TV Großkrotzenburg	7:2
So. 17.07.2005 09:00	GW Zellhausen II	DJK Steinheim	7:2